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Приложение 2
к методическим рекомендациям

по разработке региональной адресной программы

по проведению капитального ремонта многоквартирных домов
Выписка из технического паспорта многоквартирного дома

	№ п\п
	Адрес МКД
	Общая площадь МКД
	отопление
	ХВС
	ГВС
	Электроснабжение
	Удельная тепловая энергия на отопление и вентиляцию за отопительный период  фактический

	
	
	
	вид
	ПУ и УУ
	вид
	ПУ и УУ
	вид
	ПУ и УУ
	вид
	ПУ
	

	
	
	кв.м
	
	
	
	
	
	
	
	
	кВт*ч/м2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	ул.Юбилейная 3 а

	1002,0
	инд.
	инд
	центр
	отсутст
	-
	-
	центр
	отсутст
	 

	2
	ул.Дзержинского, 4
	621.2
	инд.
	инд
	центр
	отсутст
	-
	-
	центр
	отсутст
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6. Мероприятия программы

	Перечень многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес МКД
	Год
	Материал стен
	Количество этажей
	Количество подъездов
	общая площадь МКД, всего
	Площадь помещений МКД:
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения программы
	вид ремонта
	Стоимость капитального ремонта
	Удельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади МКД
	Предельная стоимость капитального ремонта 1 кв. м общей площади МКД
	Плановая дата завершения работ
	

	
	
	ввода в эксплуатацию
	завершение последнего капитального ремонта
	
	
	
	
	всего:
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан
	
	
	всего:
	в том числе:
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	за счет средств Фонда
	за счет средств бюджета субъекта Российской Федерации
	за счет средств местного бюджета
	за счет средств ТСЖ, других кооперативов либо собственников помещений в МКД
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	кв.м
	кв.м
	кв.м
	чел.
	
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб./кв.м
	руб./кв.м
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	

	Администрация сельского поселения Тербунский сельсовет
	

	1
	ул.Юбилейная, 3 а
	1982 г.
	
	кирп
	2
	3
	1002,0
	917,9
	917..9
	34
	К.рем
	2189706
	846496
	507377
	507377
	328456
	2185
	3500
	4кв. 2013
	

	2
	ул.Дзержинского, 4
	1990 г.
	-
	кирп
	2
	1
	621.2
	507.8
	507.8
	32
	К.рем
	1906080
	736852
	441658
	441658
	285912
	3066
	4500
	4кв. 2013
	

	3
	Итого:
	
	
	
	
	1623.2
	1425.7
	1425.7
	66
	К.рем
	4095786
	1583348
	949015
	949015
	614368
	5251
	8000
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	Приложение 3
к методическим рекомендациям
по разработке региональной адресной программы
по проведению капитального ремонта многоквартирных домов


	РАСШИРЕННЫЙ Реестр многоквартирных домов по видам  ремонта

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	Ремонт внутридомовых инженерных систем
	Ремонт крыши
	Ремонт 
фундамента
	Энергетическое

обследование

дома
	Рем

электроснабжения
	Ремонт системы водоотведения
	Утепление и ремонт фасадов

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	руб.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	Куб.м
	Руб.
	кв.м.
	руб.
	ед.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Администрация сельского поселения Тербунский сельсовет

	1
	ул.Юбилейная 3 а
	2189706
	96557
	1040
	1851119
	-
	-
	
	42000
	
	
	
	96557
	680
	200030

	2
	ул.Дзержинского, 4
	1906080
	253127
	673
	1518836
	88
	65318
	
	42000
	
	253127
	
	-
	135
	26799

	
	Итого:
	4095786
	1218684
	1713
	3369955
	88
	65318
	
	84000
	
	253127
	
	96557
	  805
	226829
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                                                                                                                                                                                                                                                                                  Приложение 2
к методическим рекомендациям

по разработке региональной адресной программы

по проведению капитального ремонта многоквартирных домов
Планируемые показатели выполнения адресной программы

по проведению капитального ремонта многоквартирных домов

	№ п/п
	Наименование МО
	общая площадь МКД, всего
	Количество жителей, зарегистрированных в МКД на дату утверждения программы
	Количество МКД
	Стоимость капитального ремонта

	
	
	
	
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:
	I квартал
	II квартал
	III квартал
	IV квартал
	всего:

	
	
	кв.м.
	чел.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	ед.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	ул.Юбилейная, 3 а
	1002,0
	34
	
	
	
	       1
	1
	
	
	
	2189706
	2189706

	2
	ул.Дзержинского, 4
	621.2
	32
	
	
	
	1
	1
	
	
	
	1906080
	1906080

	3
	Итого:
	1623.2
	66
	
	
	
	
	
	
	
	
	4095786
	4095786
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Приложение 1
к методическим рекомендациям

по разработке региональной адресной программы

по проведению капитального ремонта многоквартирных домов
	Реестр многоквартирных домов по видам  ремонта

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	№ п\п
	Адрес МКД
	Стоимость капитального ремонта ВСЕГО
	ремонт внутридомовых инженерных систем
	Установка коллективных (общедомовых) ПУ и УУ
	ремонт крыши
	ремонт или замена лифтового оборудования
	ремонт подвальных помещений
	утепление и ремонт фасадов
	ремонт фундаментов
	Энергетическое обследование 

	
	
	руб.
	руб.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	ед.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	кв.м.
	руб.
	куб.м.
	руб.
	руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1
	ул.Юбилейная 3 а
	2189706
	96557
	         =
	1040
	1851119
	
	
	
	
	680
	200030
	
	
	42000

	2
	ул.Дзержинског, 4
	1906080
	180027
	     73100
	673
	1518836
	
	
	
	
	135
	26799
	88
	65318
	42000

	3
	Итого:
	4095786
	276584
	     73100
	1713
	3369955
	
	
	
	
	       3369955
	226829
	88
	65318
	84000
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